آیا طلا آنطور که می‌گویند، »سرمایه امن« است یا
اینکه ســرمایه‌گذاران بار دیگر دقیقا در زمان اشتباه در

حال اندوختن آن هستند؟
روزنامــه ایرلندی آیریش تایمز، روند صعودی یا به
اصطلاح »بازار گاویِ« طلا ظاهراً به مانع برخورد کرده؛
این در حالی اســت که ایــن روند در ماه‌های اخیر یک
خیابان »یک‌طرفه« بود. قیمت طلا از آگوســت ۲۰۲۴
)مرداد - شهریور ۱۴۰۳(‌ روند صعودی در پیش گرفت
و هــر اونس آن به بیش از یک هزار دلار رســید و در
آوریــل ۲۰۲۵ )، رکورد ســه هــزار و ۵۰۰ دلار را زد؛
رقمی که جهشــی ۵۰ درصدی ظــرف کمتر از ۹ ماه

محسوب می‌شود!
با این حال، از آن زمان تاکنون، طلا مســیر معکوس
را در پیش گرفته اســت.